Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Святославка Самойловского района Саратовской

области»

 Приказ № 79

«13» февраля 2024г.                                          с. Святославка

«О приостановлении подвоза обучающихся»

               В связи с неблагоприятными погодными условиями (гололед)

Приказываю:

1. Отменить занятия 13.02.2024 г.:

- с 1 – 11 класс в МБОУ «СОШ с. Святославка»;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Краснознаменский;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Передовой;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Крийнички;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Николаевка;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Красный;

- с 1 – 11 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Красавка;

- с 1 – 11 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Полоцкое;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Полтавка;

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Воронино.

2. Организовать 13 февраля 2024 года  реализацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«СОШ  с. Святославка»                                                                                                И.В. Викина